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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП                                                                                                                                                                                                       

___________________________________________________________________________________________________________
Број 16/2014                 
    Пробиштип, 02.04.2014година               
Излегува по потреба                                            __________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМбр.5/2005) и член 38 став 1 од Статутот на општина Пробиштип ( Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005), Градоначалникот на општина Пробиштип го донесе следното:
Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на актите од Советот на општина Пробиштип
I. Се објавуваат актите донесени од Советот на општина Пробиштип на седницата бр.16  одржана на ден 26.03.2014година, во Службен Гласник на општина Пробиштип и тоа:
1.       Завршна сметка на Буџетот на општина Пробиштип со финансов извештај за 2013година бр.07-434/3;

2. Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на општина Пробиштип за 2014година бр.07-434/4;

3. Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на општина Пробиштип за 2014година-донаторска сметка во ЈОУГД„Гоце Делчев“ од Пробиштип бр.07-434/5;

4. Одлука за усвојување на финансовиот извештај за приходите и трошоците на сметките на ООУ„Никола Карев“ од Пробиштип за 2013година бр.07-434/6;

5. Одлука за усвојување на финансовиот извештај за приходите и трошоците на сметките на ООУ„Браќа Миладиновци“ од Пробиштип за 2013година бр.07-434/7;

6. Одлука за усвојување на финансовиот извештај за приходите и трошоците на сметките на СОУ„Н.Н.Борче“за 2013година бр.07-434/8;

7. Одлука за усвојување на Извештај за работа на Дом на културата„Злетовски Рудар“ од Пробиштип за 2013година бр.07-434/9;

8. Одлука за усвојување на финансовиот извештај на Дом на културата„Злетовски Рудар“ од Пробиштип за 2013година бр.07-434/9-1;

9. Одлука за усвојување на финансовиот извештај за приходите и трошоците на сметките на ЈОУГД„Гоце Делчев“ од Пробиштип за 2013година бр.07-434/10;

10. Одлука за давање на согласност на Правилникот за организација и систематизација на работните места во ЈОУГД„Гоце Делчев“ од Пробиштип бр.07-434/11;

11. Одлука за давање на согласност на Статутот на ЈОУГД„Гоце Делчев“ од Пробиштип бр.07-434/12;

12. Одлука за усвојување на Извештајот за работа на ЈКП„Никола Карев“ од Пробиштип  за 2013година, бр.07-434/13;

13. Одлука за усвојување на Финансискиот извештај со завршна сметка  на ЈКП,,Никола Карев,,Пробиштип за периодот од 01.01.2013 до 31.12.2013година бр.07-434/13-1;

14. Мислење по Програмата за изведување на екскурзии со ученици од трето, шесто и осмо одделение од ООУ„Никола Карев“ од Пробиштип бр.07-434/14;

15. Заклучок по Информацијата за јавната безбедност и безбедноста на сообраќајот на патиштата на територијата на општина Пробиштип за 2013година бр.07-434/15;

16. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за изградба и одржување на општински патишта и улици за 2013година бр.07-434/16;

17. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Акциониот план за работа на Комисијата за еднакви можности во општина Пробиштип за 2013година бр.07-434/17;

18. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Акциониот план за социјална заштита во општина Пробиштип за 2013година бр.07-434/18;

19. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активности од областа на заштитата и спасувањето во општина Пробиштип за 2013година бр.07-434/19;

20. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за одбележување на празници, манифестации и настани во општина Пробиштип за 2013година бр.07-434/20;
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21. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за спроведување на активностите на спортските друштва и одржување на спортската инфраструктура во општина Пробиштип за 2013година бр.07-434/21;

II.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Со почит,


Број 08-434/23



  ГРАДОНАЧАЛНИК НА 



02.04.2014година



ОПШТИНА ПРОБИШТИП



Пробиштип




       Тони Тоневски с.р.
Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.”број 5/02) и член 33, точка 1 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.61/04, 22/07, 67/07 и 156/09),  Советот на Општина  Пробиштип на седница одржана на 26.03.2014 година, донесе
З А В Р Ш Н А   С М Е Т К А
НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА   ПРОБИШТИП  ЗА  2013 ГОДИНА
Член 1
Вкупниот износ  на планираните и остварените приходи и расходи во 2013 година изнесуваат:  
	   
	                  Планирани
	                        Реализирани


	Вкупни приходи
	                    220.973.297
	                           199.488.518

	· даночни приходи                            
	29.777.400 
	27.576.586

	· неданочни приходи                           
	14.211.830
	10.737.732

	· капитални приходи                           
	22.795.000
	21.599.704

	· приходи од дотации                       
	112.301.067
	111.070.952

	· трансфери
	31.850.000
	20.316.672

	    -  донации
	10.038.000
	                                      8.186.872

	
	
	

	
	
	

	Вкупни расходи                                 
	220.973.297
	199.686.550

	- утврдени намени                         
	220.673.297
	199.686.550

	- резерви                                             
	300.000
	

	
	
	

	
	
	

	(Дефицит) - Суфицит                                    
	
	-198.032

	Финансирање                                                                                       
	
	

	Прилив                                                 
- Домашни приливи             
- Приливи од странски заем                
- Депозити                  
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Одлив (отплата на главнина)                                                          
	
	


Член  2

Разликата меѓу приходите и расходите во износ од -198.032 денари претставува дефицит на вкупниот буџет на општината, а се состои од:

а) Дефицит  на основниот буџет во износ од -740.149 денари

б) Суфицит на буџетот на наменскоси дотации во износ од 286.714 денари

в) Суфицит на буџетот на самофинансирачките активности во износ од           645.697 денари
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г) Дефицит на буџетот на сметката за донации од странство во износ 

од -390.294 денари

2.Салдото на сите сметки на 31.12.2013 износ од 3.791.366 денари се состои од:

a)  Салдо  на сметката на основниот  буџет  како разлика меѓу остварените приходи и извршените расходи во износ  1.981.251 денари  и се пренесува како вишок на приходи во Буџетот за 2014 година

   б) Салдо на сметката  на наменските  дотации како разлика меѓу остварените     приходи и извршените расходи   во износ од    743.781  денари  и се пренесува како вишок на приходи во Буџетот за 2014 година

 в) Салдо на сметката на  самофинасирачки активности како разлика меѓу остварените приходи и извршените расходи  во износ од 1.066.262 денари и се пренесува како   вишок на приходи во Буџетот за 2014 година 

г) Салдо на сметката  за Донации од странство  во износ од 72 денари што се пренесува како вишок на приходи во Буџетот за 2014 година .                    

Член 3

Планираните и остварените приходи по извори и видови, односно планираните и извршените расходи по основни намени се искажани во билансите на приходи и расходи

Член 4

Во посебниот дел на Завршната сметка на Буџетот на општина Пробиштип за 2013 година се искажани планираните и извршените расходи по потпрограми ,сметки и основни намени.

Член  5

Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на општина Пробиштип за 2013 година ќе се објави во “Службен гласник на општина Пробиштип“. 
Број 07-434/3



         СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

26.03.2014 година



                           ПРЕТСЕДАТЕЛ,                                        

Пробиштип




           Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/2002), а во врска со член 34 од Законот за Буџетите (Сл. Весник на РМ бр. 64/2005, бр.103/2008, бр.156/2009, бр.95/2010, бр.180/2011 и бр.171/2012) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 26.03.2014година ја донесе следната:  
О Д Л У К А

за измена на распоредот на средствата во Буџетот на 

Општина Пробиштип за 2014 година 
Член 1

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Пробиштип за 2014 година на следниот начин:

Потпрограма и назив на потпрограмат

       Потставка и опис на потставката
                               Буџет  Самофинанс.   Дотации  Донации     Кредити
G10 ПОДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

   425990 Др.договорни услуги





0
0
0
107.376
                        0

   426210 Расходи за репрезентација


     

0
0
0
  34.401
                        0

JD0 ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ


 482110 Подготвување проекти вклучувајќи дизајн на улици
0
0
0
 70.800
                        0

    482940Надзор над изградбата




0
0
0
  34.463
                        0

    482120 Изградба на улици, патишта и автопати


0
0
0            -247.040                         0









__________________________________________________










0
0
0
             0
                         0
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Член 2
Одлуката влегува во сила од денот на објавувањето во Службен  гласник на ОПШТИНА ПРОБИШТИП и станува составен дел на Буџетот на општината за 2014 година.

Број 07-434/4



         СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

26.03.2014 година



                           ПРЕТСЕДАТЕЛ,                                        

Пробиштип




           Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/2002), а во врска со член 34 од Законот за Буџетите (Сл. Весник на РМ бр. 64/2005, бр.103/2008, бр.156/2009, бр.95/2010, бр.180/2011 и бр.171/2012 ) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 26.03.2014година ја донесе следната:  
О Д Л У К А

За измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Пробиштип

за 2014 година-донаторска сметка во ЈОУГД „Гоце Делчев“ од Пробиштип

Член 1

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Пробиштип за 2014 година на следниот начин:

Потпрограма и назив на потпрограмат

       Потставка и опис на потставката
                           Буџет  Самофинанс.   Дотации  Донации     Кредити
V10 ДЕТСКИ ГРАДИНКИ


420210 Патување во странство-хранарина(дневница)
0
0
0
  36.906

0


401130 Основни плати-др.вработени



0
0
0
129.502

0

401310 Персонален данок на доход од плата


0
0
0
  10.593

0
   
402110 Основни придонеси за ПИО



0
0
0
  34.544

0

402210 Основни придонеси за здравство


0
0
0
   14.010

0


402220 Основен придонес за професионално заболување
0
0
0
       960

0


402310 Основни придонеси до Агенцијата за вработување
0
0
0
     2.303

0


481230 Реконструкција на деловни објекти


0
0
0           -650.468

0


420130 Патување во земјата-сместување


0
0
0
   66.431

0


426990 Други оперативни расходи



0
0
0
  34.444

0


420220 Патување во странство-патни расходи

0
0
0
 49.208 

0


420230 Патување во странство-сместување


0
0
0
    73.812
0


421320 Телефон и телефакс




0
0
0
  36.906

0

423110 Канцелариски материјали



0
0
0
  36.906

0


425920 Услуги за копирање, печатење и издавање

0
0
0
   37.829

0


425990 Др.договорни услуги




0
0
0
  36.906

0


420120 Патување во земјата-патни расходи


0
0
0
  49.208

0























     ___________________________________________________










0
0
0

0
0

Член 2

Одлуката влегува во сила од денот на објавувањето во Службен  гласник на ОПШТИНА ПРОБИШТИП и станува составен дел на Буџетот на општината за 2014 година.

Број 07-434/5



         СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

26.03.2014 година



                           ПРЕТСЕДАТЕЛ,                                        

Пробиштип




          Ранко Давитков с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 31 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 26.03.2014година разгледувајќи го Финансовиот извештај на приходите и трошоците на сметките на Општинското Основно Училиште,,Никола Карев,, Пробиштип за 2013година, бр.07-397/3 од 07.03.2014година ја донесе следната:

О Д Л У К А

за усвојување на Финансовиот извештај на приходите и трошоците на сметките на  Општинското Основно Училиште

,,Никола Карев,, Пробиштип за 2013година

Член 1

Се усвојува Финансовиот извештај на приходите и трошоците на сметките на Општинското Основно училиште,, Никола Карев,, Пробиштип за 2013година.
Член 2

Составен дел на оваа Одлука е Финансовиот извештај на приходите и трошоците на сметките на Општинското Основно Училиште ,,Никола Карев,, Пробиштип за 2013година бр. 07-397/3 од 07.03.2014година
Член 3

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Број 07-434/6


   
    
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

26.03.2014година



                     
     ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




             Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 31 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 26.03.2014година разгледувајќи го Финансовиот извештај за приходите и трошоците на сметките на Општинското Основно Училиште ,,Браќа Миладиновци,, Пробиштип за 2013година, бр.07-397/2 од 07.03.2014година ја донесе следната:

О Д Л У К А

За усвојување на Финансов извештај за приходите и трошоците на сметките на Општинското Основно Училиште „Браќа Миладиновци,, Пробиштип за 2013година

Член 1

Се усвојува Финансовиот извештај за приходите и трошоците на сметките на Општинското Основно училиште ,,Браќа Миладиновци,, Пробиштип за 2013година.
Член 2

Составен дел на оваа Одлука е Финансовиот извештај за приходите и трошоците на сметките на Општинското Основно Училиште ,,Браќа Миладиновци,, Пробиштип за 2013година бр.07-397/2 од 07.03.2014година.
Член 3

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-434/7


   
    
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

26.03.2014година



                      
     ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




               Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 31 од Статутот на општина Пробиштип ( Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 26.03.2014година разгледувајќи го Финансовиот извештај за приходите и трошоците на сметките на Средното Општинско Училиште ,,Наум Наумовски-Борче,, Пробиштип за 2013година, бр.07-397/1 од 07.03.2014година, ја донесе следната:
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП
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О Д Л У К А

За усвојување на Финансов извештај  за приходите и трошоците на сметките на Средното Општинско Училиште,, Наум Наумовски Борче,, Пробиштип за 2013година
Член 1

Се усвојува Финансовиот извештај за приходите и трошоците на сметките на Средното Општинско училиште ,,Наум Наумовски Борче,, Пробиштип за 2013година.

Член 2

Составен дел на оваа Одлука е Финансовиот извештај за приходите и трошоците на Средното Општинско Училиште ,,Наум Наумовски Борче,, Пробиштип за 2013година бр.07-397/1 од 07.03.2014година.

Член 3

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-434/8


   
    
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

26.03.2014година



                       
   ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




             Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од законот за локална самоуправа ( Службен Весник на РМ бр.5/2002), член 21 став 1 точка 31 од Статутот на општина Пробиштип ( Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 26.03.2014година, расправајќи по Извештајот за работа на општинската Установа Дом на културата ,,Злетовски Рудар,, Пробиштип за 2013година, бр.07-397/3-1 од 12.03.2014година ја донесе следната:

О Д Л У К А

За усвојување на Извештајот за работа на Општинската установа Дом на културата,,Злетовски Рудар,, Пробиштип за 2013година

Член 1


СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работа на Општинската установа Дом на културата,, Злетовски Рудар,, Пробиштип за 2013година.
Член 2


Составен дел на оваа одлука е Извештајот за работа на Општинската установа Дом на културата,, Злетовски Рудар,, за 2013година бр.07-397/3-1 од 12.03.2014година, усвоен со Одлука на Управниот Одбор бр.02-72/2 од 14.03.2014година.
Член 3


Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-434/9


   
   
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

26.03.2014година



                                ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




              Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од законот за локална самоуправа ( Службен Весник на РМ бр.5/2002), член 21 став 1 точка 31 од Статут на општина Пробиштип ( Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 26.03.2014година, расправајќи по Финансовиот Извештај за работа на општинската Установа Дом на културата ,,Злетовски Рудар,, Пробиштип за 2013година, бр.07-397/3-1 од 12.03.2014година ја донесе следната:

О Д Л У К А

За усвојување на Финансовиот Извештај за работа на Општинската установа Дом на културата,,Злетовски Рудар,, Пробиштип за 2013година

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП
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Член 1


СЕ УСВОЈУВА Финансовиот Извештај за работа на Општинската установа Дом на културата,, Злетовски Рудар,, Пробиштип за 2013година.
Член 2


Составен дел на оваа одлука е Финансовиот Извештај за работа на Општинската установа Дом на културата ,,Злетовски Рудар,, за 2013година бр.07-397/3-1 од 12.03.2014година, усвоен со Одлука на Управниот Одбор бр.02-72/3 од 14.03.2014година.
Член 3


Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-434/9-1


   
   
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

26.03.2014година



                             ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




           Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 31 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 26.03.2014година разгледувајќи го Финансовиот извештај за приходите и трошоците на сметките на Јавната општинска установа за деца детска градинка ,,Гоце Делчев,, Пробиштип за 2013година бр.07-419/1 од 12.03.2014година ја донесе следната:

О Д Л У К А

За усвојување на Финансов извештај за приходите  и трошоците на сметките на Јавната општинска установа за деца детска градинка

,, Гоце Делчев,, Пробиштип за 2013година

Член 1

Се усвојува Финансовиот извештај за приходите и трошоците на сметките на Јавната општинска установа за деца детска градинка ,,Гоце Делчев,, Пробиштип за 2013година.
Член 2

Составен дел на оваа Одлука е Финансовиот извештај за приходите и трошоците на сметките на Јавната општинска установа за деца детска градинка,, Гоце Делчев,, Пробиштип за 2013година бр.07-419/1 од 12.03.2014година.
Член 3

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-434/10




   СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

26.03.2014година



                                ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




           Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 21 став 1 точка 27 од Стаутот на општина Пробиштип ( Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005 ), а во врска со член 116 став 1 алинеја 8 од Законот за заштита на децата (Службен весник на РМ бр. 23/2013 и бр.12/2014), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 26.03.2014година, расправајќи по Правилникот за организација и систематизација на работните места на Јавната општинска установа Детска градинка,, Гоце Делчев,, Пробиштип бр.01-18/1 од 17.01.2014 година, ја донесе следната:

О Д Л У К А

За давање согласност на Правилникот за организација и систематизација на работните места во ЈОУГД,, Гоце Делчев,, Пробиштип

Член 1

Се дава согласност на Правилникот за организација и систематизација  на работните места во Јавната општинска установа Детска Градинка,, Гоце Делчев,, Пробиштип, донесен од Управниот одбор бр.01-18/1 од 17.01.2014година.
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП
Бр.16/2014
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Член 2


Составен дел на оваа одлука е Правилникот за организација и систематизација на работните места во Јавната општинска установа Детска Градинка,, Гоце Делчев,, Пробиштип, донесен од Управниот одбор бр.01-18/1 од 17.01.2014година.
Член 3

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-434/11


   
    
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

26.03.2014година



                       
 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




            Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 21 став 1 точка 43 од Стаутот на општина Пробиштип ( Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005 ), а во врска со член 19 став 2,3 и 4 од Законот за заштита на децата (Службен весник на РМ бр.23/2013 и бр.12/2014), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 26.03.2014година, расправајќи по Статутот на Јавната општинска установа Детска градинка,, Гоце Делчев,, Пробиштип бр.01-17/1 од 17.01.2014 година, ја донесе следната:

О Д Л У К А

За давање согласност на Статутот на  Јавната општинска установа за деца Детска градинка,, Гоце Делчев,, Пробиштип

Член 1

Се дава согласност на Статутот на Јавната општинска установа за деца-Детска Градинка,, Гоце Делчев,, Пробиштип, донесен од Управниот одбор бр.01-17/1 од 17.01.2014година.

Член 2


Составен дел на оваа одлука е Статутот на Јавната општинска установа за деца-Детска Градинка ,,Гоце Делчев,, Пробиштип, донесен од Управниот одбор бр.01-17/1 од 17.01.2014година.

Член 3

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-434/12


   
   
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

26.03.2014година



                       
ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




            Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( Службен Весник на РМ бр.5/2002) член 21 став 1 точка 31 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија (Службен весник на РМ бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 06/12, 119/13 и 41/14) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 26.03.2014година, расправајќи по Извештајот за работа на ЈКП,,Никола Карев,, од Пробиштип за 2013година бр.01-151/1 од 04.03.2014година, ја донесе следната :

О Д Л У К А

за усвојување на Извештајот за работа на ЈКП,,Никола Карев,,Пробиштип 

за 2013година

Член 1


СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Извештајот за работа на ЈКП,,Никола Карев,,Пробиштип за 2013година.

Член 2


Составен дел на оваа Одлука е Извештајот за работа на ЈКП,,Никола Карев,, Пробиштип за 2013година бр.01-151/1 од 04.03.2014година усвоен со Одлука на Управниот одбор на претпријатието бр.02-177/1 од 12.03.2014година.
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП
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Член 3


Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-434/13



         
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

26.03.2014 година



                           ПРЕТСЕДАТЕЛ,                                        

Пробиштип




        Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( Службен Весник на РМ бр.5/2002) член 21 став 1 точка 31 од Статутот на општина Пробиштип ( Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија (Службен весник на РМ бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 06/12, 119/13 и 41/14 ) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 26.03.2014година, расправајќи по Финансискиот извештајот со завршна сметка на ЈКП,,Никола Карев,,Пробиштип за периодот од 01.01.2013 до 31.12.2013година бр.01-150/1 од 04.03.2014година, ја донесе следната :

О Д Л У К А

За усвојување на Финансискиот извештај со завршна сметка  на 

ЈКП,,Никола Карев,,Пробиштип за периодот од 01.01.2013 до 31.12.2013година

Член 1


СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Финансискиот извештај со завршна сметка на ЈКП,,Никола Карев,,Пробиштип за перидот од 01.01.2013 до 31.12.2013година.

Член 2


Составен дел на оваа одлука е Финансискиот извештај со завршна сметка на ЈКП,,Никола Карев,, Пробиштип за периодот од 01.01.2013 до 31.12.2013година бр.01-150/1 од 04.03.2014година, усвоен со Одлука на Управниот одбор на претпријатието бр.02-178/1 од 12.03.2014година.

Член 3


Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-434/13-1



      
   СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

26.03.2014 година



                                ПРЕТСЕДАТЕЛ,                                        

Пробиштип





Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ( Службен Весник на РМ бр.5/2002), член 21 став 1 точка 44 од Статутот на општина Пробиштип ( Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005), а во врска со член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта бр.19-2250/1 од 05.03.2013година донесен од Министерот за образование и наука, Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 26.03.2014година разгледувајќи го барањето од ООУ,,Никола Карев,, Пробиштип бр.01-134/1 од 10.03.2014година, го даде следново:
М И С Л Е Њ Е

по Програмата за изведување на екскурзии  со ученици од трето, шесто и 

осмо одделение во ООУ,,Никола Карев,,
Пробиштип за учебната 2013-2014година

Член 1


Се дава позитивно мислење на Програмата за изведување на екскурзии со ученици од трето, шесто и осмо одделение во ООУ,,Никола Карев,, Пробиштип  за учебната 2013-2014година бр.01-134/1 од 10.03.2014година.
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП
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Член 2


Составен дел на Мислењето е Програмата за изведување на екскурзии со ученици од трето, шесто и осмо одделение во  ООУ,,Никола Карев,, Пробиштип за учебната 2013-2014година бр.01-134/1 од 10.03.2014година.
Член 3


Мислењето влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-434/14


          

СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

26.03.2014година



                              ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




           Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1, а во врска со член 21 став 1 точка 35 од Статутот на општина Пробиштип ( Службен Гласник на општина Пробиштип бр. 4/2005), и член 36 став 1 точка 13 од Законот за локална самоуправа ( Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 25 став 1 од Законот за полиција (Службен весник на РМ бр.114/2006, бр.119/2013 и бр.41/2014), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 26.03.2014година, расправајќи по Информацијата за јавната безбедност и безбедноста на сообраќајот на патиштата на подрачјето на Општина Пробиштип во текот на 2013година, бр.36.5.4-131/1 од 27.01.2014година го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информацијата за јавната безбедност и безбедноста на сообраќајот на патиштата на подрачјето на 

општина Пробиштип во текот на 2013година

1. СЕ  УСВОЈУВА Информацијата за јавната безбедност и безбедноста на сообраќајот на патиштата на подрачјето на општина Пробиштип во текот на 2013година, бр.36.5.4-131/1 од 27.01.2014година поднесена од МВР Полициската Станица Пробиштип.

2. Составен дел на овој Заклучок е Информацијата за јавната безбедност и безбедноста на сообраќајот на патиштата на подрачјето на општина Пробиштип во текот на 2013 година 36.5.4-131/1 од 27.01.2014година од МВР Полициска Станица Пробиштип.

3. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-434/15



        
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

26.03.2014 година



                               ПРЕТСЕДАТЕЛ,                                        

Пробиштип





 Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 26.03.2014година, расправајќи по Извештајот за реализација на Програмата за изградба и одржување на локални патишта и улици  во општина Пробиштип за 2013година го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

За усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 

изградба и одржување на локални патишта и улици  

во општина Пробиштип за 2013година

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за изградба и одржување на локални патишта и улици  во општина Пробиштип за 2013година.
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2. Составен дел на овој Заклучок е Извештајот за реализација на Програмата за изградба и одржување на локални патишта и улици  во општина Пробиштип за 2013година . 

3.
Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-434/16



   
      СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

26.03.2014 година



                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ,                                        

Пробиштип





        Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 26.03.2014година, расправајќи по Извештајот за реализација на Акциониот план за работа на комисијата за еднакви можности во општина Пробиштип за 2013година го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

За усвојување на Извештајот за реализација на Акциониот план за работа на 
комисијата за еднакви можности  

во општина Пробиштип за 2013година

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Акциониот план за работа на комисијата за еднакви можности во општина Пробиштип за 2013година.

2. Составен дел на овој Заклучок е Извештајот за реализација на Акциониот план за работа на комисијата за еднакви можности во општина Пробиштип за 2013година.

3.
Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-434/17



         
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

26.03.2014 година



                            ПРЕТСЕДАТЕЛ,                                        

Пробиштип




           Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 26.03.2014година, расправајќи по Извештајот за реализација на Акциониот план за социјална заштита во општина Пробиштип за 2013година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

За усвојување на Извештајот за реализација на Акциониот план за социјална заштита во општина Пробиштип за 2013година

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Акциониот план за социјална заштита во општина Пробиштип за 2013година.

2. Составен дел на овој Заклучок е Извештајот за реализација на Акциониот план за социјална заштита во општина Пробиштип за 2013година.

3.
Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-434/18



        
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

26.03.2014 година



                               ПРЕТСЕДАТЕЛ,                                        

Пробиштип





 Ранко Давитков с.р.
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Врз основа на  член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 26.03.2014година, расправајќи по Извештајот за реализација на Програмата за активности во областа на заштитата и спасувањето во општина Пробиштип во 2013година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

За усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите во областа на заштитата и спасувањето  

во општина Пробиштип во 2013година

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за активностите во областа на заштитата и спасувањето во општина Пробиштип во 2013година.

2.
Составен дел на овој Заклучок е Извештајот за реализација на програмата за активностите во областа на заштитата и спасувањето во општина Пробиштип во 2013година.

3.
Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-434/19



         
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

26.03.2014 година



                             ПРЕТСЕДАТЕЛ,                                        

Пробиштип




            Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 26.03.2014година, расправајќи по Извештајот за реализација на Програмата за одбележување на празници, манифестации и настани во општина Пробиштип за 2013година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

За усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за одбележување на празници, манифестации и настани во 

општина Пробиштип за 2013година

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за одбележување на празници, манифестации и настани во општина Пробиштип за 2013година.

2.
Составен дел на овој Заклучок е Извештајот за реализација на програмата за одбележување на празници, манифестации и настани во општина Пробиштип за 2013година.

3.
Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-434/20



         СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

26.03.2014 година



                           ПРЕТСЕДАТЕЛ,                                        

Пробиштип




       Ранко Давитков с.р.
Врз основа на  член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 26.03.2014година, расправајќи по Извештајот за реализација на Програмата за  спроведување на активностите на спортските друштва во 2013година на општина Пробиштип, го донесе следниот:
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З А К Л У Ч О К

За усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за спроведување на активностите на спортските друштва во 2013година на општина Пробиштип

1.   
СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за спроведување на активностите на спортските друштва во 2013година на општина Пробиштип.

2.
Составен дел на овој Заклучок е Извештајот за реализација на програмата за спроведување на активностите на спортските друштва на подрачјето на општина Пробиштип за 2013година.

3.
Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-434/21



         
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

26.03.2014 година



                              ПРЕТСЕДАТЕЛ,                                        

Пробиштип




            Ранко Давитков с.р.
